様式第13号の１
農地法第　条第１項の規定による転用許可指令書の証明願出書

                                                    　　　　　　年　　月　　日
沖縄県知事　殿

                                      譲受人    	住所
氏名

                                      譲渡人	住所
氏名

　　年　　月　　日付け沖縄県指令農第　　　　　号で許可の通知を受けた指令書について、下記のとおり許可指令書の土地と分筆後の土地が同一であることを証明願います。

記

１　土地の所在及び面積

	土地の所在・地番
	         面　　　積

	指令書の土地

	分筆後の土地

２　願出の理由

３　添付書類
  ①　上記土地が同一であることを証する書面（登記簿謄本・公図）
  ②　許可指令書の写し

 証明欄
     　　願い出のとおり証明する。

 　　　　　　　　年　　月　　日
                              　   沖縄県知事

様式第13号の１
農地法第４条第１項の規定による転用許可指令書の証明願出書

令和　〇　年　〇　月　〇　日
沖縄県知事　殿

                                      申請人	住所　与那原町字与那原〇〇番地
氏名  与那原　太郎

令和　〇　年　〇　月　〇　日付け沖縄県指令農第　〇〇〇　号で許可の通知を受けた指令書について、下記のとおり許可指令書の土地と分筆後の土地が同一であることを証明願います。

記

１　土地の所在及び面積

	土地の所在・地番
	         面　　　積

	指令書の土地
	与那原町字〇〇99
与那原町字〇〇100
	600㎡のうち150.86㎡
400㎡のうち50.53㎡

	分筆後の土地
	与那原町字〇〇99-2
与那原町字〇〇100-2
	150㎡
50㎡（注）
許可書及び分筆登記の面積の整数部分が一致しない場合は、面積が同一であると認められません。

２　願出の理由　　地目変更登記のため

３　添付書類
  ①　上記土地が同一であることを証する書面（登記簿謄本・公図）
  ②　許可指令書の写し

 証明欄
     　　願い出のとおり証明する。

 　　　　　　　　年　　月　　日
                              　   沖縄県知事